Dohodnutá zmluvná cena za vykonanie Diela je nasledovná:

a) Cena za zateplenie bytového domu (zateplenie obvodového plášťa bytového domu vrátane 
strojovní výťahov, zateplenie strešného plášťa bytového domu vrátane strojovní výťahov 
a výmena výplní otvorov v spoločných priestoroch):

68 814,61 EUR bez DPH (Slovom: šesťdesiatosemtisíc osemstoštrnásť Eur šesťdesiatjeden centov bez 
DPH)

82 577,53 EUR s DPH (Slovom: osemdesiatdvatisíc päťstosedemdesiatsedem EUR a päťdesiattri centov s 
DPH)

b) Cena za odstránenie systémovej potuchy bytového domu (systémová porucha typu c - porucha 
vystupujúcich konštrukcií schodiskového priestoru bytového domu)

29 438,96 EUR bez DPH (Slovom: dvadsaťdeväťtisíc štyristotridsaťosem Eur a deväťdesiatšesť centov 
bez DPH)

35 326,75 EUR s DPH (Slovom: tridsaťpäťtisíc tristodvadsaťšesť EUR a sedemdesiatpäť centov s DPH)

c) Cena za inú modernizáciu (modernizácia spoločných priestorov bytového domu - podlahy, 
steny, stropy):

250 740,86 EUR bez DPH (Slovom: dvestopäťdesiattisíc sedemstoštyridsať Eur a osemdesiatšesť centov 
bez DPH)

300 889,03 EUR s DPH (Slovom: tristotisíc osemstoosemdesiatdeväť EUR a tri centy s DPH)

d) Cena celkom a + b + c (za všetky príslušné položky výkazu výmer v stanovenom množstve - 
vyznačené žltou farbou):

348 994,43 EUR bez DPH (Slovom: tristoštyridsaťosemtisíc deväťstodeväťdesiatštyri Eur a štyridsaťtri 
centov bez DPH)

418 793,31 EUR s DPH (Slovom: štyristoosemnásťtisíc sedemstodeväťdesiattri EUR a tridsaťjeden centov 
s DPH)

(ďalej ako „Cena“).

2. Cena je určená na základe cenovej ponuky, ktorá bola predložená do súťaže pre výber Zhotoviteľa 
vo verejnom obstarávaní realizovanom formou bežného postupu pre podlimitné zákazky podľa § 112 Zákona